
  

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) i ar. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, Rada Gminy Brańsk uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę obejmującą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 

552/1, 554/1, 554/3, 555/2 położone w obrębie gruntów wsi Szmurły. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Brańsk 

Norbert Olendzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

Lp. Nazwa obrębu nr geod. działek ustalenie przebiegu drogi 

1 Szmurły 552/1, 554/1, 554/3, 

555/2 

droga gminna od drogi powiatowej nr 1699B  

do Miejsca Świętego w Brzeźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3267



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  

poz. 320 ze zm.) do dróg gminnym zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom. 

Droga wymieniona w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. Zaliczenie do kategorii drogi gminnej 

zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o której mowa wyżej następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim Uchwałą Nr 19/70/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

16 maja 2024 r. w sprawie wydania opinii odnośnie zaliczenia drogi położonej na działkach oznaczonych  

nr geod. 552/1, 554/1, 554/3, 555/5 o obr. Szmurły, do kategorii drogi gminnej pozytywnie zaopiniował 

wniosek. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3267


		2024-07-02T13:43:46+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




